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DIREÇÃO

SUPERVISÃO

COORDENAÇÃO

ANALISTA

PROJETOS

OFFLINE MEDIA TEAM 2024/Q1
Cheil

TBD

Projetos

Dariana Sulzbach – 13/09
d.sulzbach@cheil.com

WIND FREE FOLDABLES

Prateleira 
Infinita

BRANDSHOP

COOPERADO

Felipe Soares Paloschi – 05/01
f.paloschi@cheil.com

Iris Estella – 23/02
iris.estella@cheil.com

Monahra Leite – 15/12
monahra.l@cheil.com

PAINEL 
BRASÍLIA

ECOTROCA

BRANDTAIL

SMALL 
BUSINESS

E-STORE

GALAXY 
CADEADO

Kátia Badamo – 18/08
katia.r@cheil.com

João Sobrinho – 01/05
j.sobrinho@cheil.com

André Monte – 11/12
andre.monte@cheil.com

WHY GALAXY

REPORTS CHECKING / NF

WEARABLES

AON 
AEROPORTO

REPORT NPC
(DARI)

HEAD MEDIA Luís Fernando Monteleone (Toco) – 15/04
media50@cheil.com



Stéfani Reis
stefani.r@cheil.com

GERÊNCIA

SUPERVISÃO

COORDENAÇÃO

ANALISTA

PROJETOS

ONLINE MEDIA TEAM TO BE – Q2/2024
Cheil

Idigital

Projetos

Bruno Marques
media53@cheil.com

EUCERIN

Fernanda Luiza
media02@cheil.com

Luiz Fernando
media09@cheil.co

m

TBD

Lucas Diaz
media17@cheil.com

Alan Yulon
alan.Yulon@cheil.com

Otavio D.
otavio.d@cheil.com

Eureka (until end of April)MEMBERS (5)

LIVES

SmartThingsBR

SAM

SmartThings LAO

Social

DIREÇÃO
Luis Fernando Monteleone

Fernanda Serra
media08@cheil.co

m



GERÊNCIA

SUPERVISÃO

COORDENAÇÃO

ANALISTA

PROJETOS

Alan Yulon
Gerente

Douglas
Supervisor

Eliesley Policarpo
Eliesley.s@cheilco

m

Stuart Idalgo
Ffm.bi05@cheil.co

m

Michael Ruivo
media54@cheil.co

m

Cheil

Idigital

TBD

ProjetosBI TEAM TO BE – Q2 (EXPECTED)
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